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ما را در مخمصه قرار داده‌اند تا در کشور نارضاتی ایجاد شود و بعد دشمنان ما را تحریم کنند تا کشور زمین‌گیر شود؛ آنها می

خواهند ما را تکه تکه کنند| پول دارها از یارانه بیشتر استفاده می کنند؛ باید آنها که دیده نمی شوند و پول ندارند و فقیر
هستند دیده شوند.

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران در مراسم روز پرستار گفت:

به عنوان انسان مسلمان از حضرت زینب(س) و امام حسین(ع) حق طلبی و حق گویی را آموخته‌ایم و امیدواریم این راه را ادامه
دهیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او اظهارکرد:

امام حسین(ع) زمانیکه راهی کربلا شد ‌گفت به حق عمل نمی شود و من بخاطر ظلم کردن و زیاده طلبی به کربلا نمی‌روم
بلکه دنبال پیاده کردن حق و امربه معروف و نهی از منکر هستم. امر به معروف و نهی از منکر برای پیاده کردن حق در جامعه

است و چپ و راست و مذهبی و غیرمدهبی نمی شناسد. پیامبران برای پیاده کردن حق و عدالت آمده‌اند.همین اصل را
بپذیریم. قرآن می گوید کسانی که تابع هوای نفس باشند به ضلالت می افتند. هدف تحقق حق در جامعه است و ما موظف به

پیگری و اجرای حق هستیم.

وی خاطرنشان کرد:

شروع کار ما با اعتراض کادر درمان همراه شد که من به وزیر بهداشت گفتم اجازه بدهید من مستقر شوم ، ما حرف شما
قبول داریم، پس برای چه شلوغی می کنید. ما اعتراض را پیگیری می کنیم تا حق پیاده شود. ما خودمان هم از معترضان

بودیم. نمی‌شود با اضافه کار ساعتی 25 هزار تومان از کادر درمان خواست تا در کار خود بمانند. این منطقی نیست. تلاش
کردیم تا حدی اصلاح شود. روند این است که با کار علمی پیش برویم. تیم بهداشت و درمان همه یک تیم است و وقتی همه
با هم کار کنند، سلامت جامعه تامین می‌شود. ایران هم برای همه است و یک کشور است و نباید برای یک گروه و سازمان
اختیاری بدهیم و حق سازمان دیگر او را ندهیم و اجحاف کنیم. ما دنبال احقاق حق برای همه تا جایی که از دستمان بربیاد،
هستیم. کار سختی است. ما را در مخمصه قرار داده‌اند تا در کشور نارضاتی ایجاد شود و بعد دشمنان ما را تحریم کنند تا

کشور زمین‌گیر شود. چرا ما با هم دعوا و قهر می کنیم؟ بستری درست کرده اند تا این اتفاق ایجاد شود و امیال خود را دنبال
کنند. من نیامده بودیم رئیس جمهور شوم بلکه آمده بودم بگویم مردم باید پای صندوق رای بیایند تا دشمن ازا ینکه ما هستیم

ناامید شود. باید برای کشور تا جایی که می توانیم تلاش کنیم تا عزت و سربلندی را به کشور بازگردانیم و بی عدالتی و اجحاف
را از بین ببریم.

رئیس جمهور ادامه داد:

فکر نمی کنم هفته‌ای نباشد که موضوع بهداشت و درمان را از سازمان و برنامه و بودجه دنبال نکنم. ما سهم سرانه بهداشت و
درمان را از بودجه دولت عادلانه تصویب خواهیم کرد. باید تلاش کنیم آنهایی که دیده نمی شوند و پول ندارند و فقیر
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هستند دیده شوند. سلامت، کسانی را به مرگ تهدید می کند که پول ندارند و فقیر هستند، بی سواد هستند، پیرها، زنان
سرپرست خانوار. خطر ‌آنها را تهدید می کند. ما باید اول آنها را ببینیم نه آنهایی که پول و رابطه دارند دیده شوند و دیگران دیده

نشوند. ما مشکل آنها را در حدی که توان داریم حل می‌کنیم. نگاه ما به محرومین است.

رئیس جمهور با بیان اینکه شعار حقوق بشر اسرائیل دروغ است و زن و بچه را می‌کشند تصریح کرد:

پشت تریبون از حقوق بشر می گویند ولی جنایت می کنند. ناجوانمردانه و بی شرمانه ترین کارها را با مردم فلسطین و غزه
انجام می‌دهند و آنها از حقوق بشر در ایران می‌گویند. من نمی گویم همه حقوق قومیت‌ها و جنسیت‌ها را درست اجرا

کردیم ولی تلاش می کنیم این حقوق را درست اجرا کنیم ولی شما که خیلی پست و نامرد هستید. بچه ها را راحت بمباران می
کنند و در دنیا از آنها هم پشتیبانی می‌کنند و بمب می‌دهند. اگر شرف دارید و انسان هستید من را بزنید، چرا زن و بچه مردم و
بیمارستان‌ها را می زنید؟ حقوق بشر در مقابل کار آنها مسخره است. کار آنها نامردی، جنایت و نسل‌کشی و پایمال کردن همه
حقوق بین‌المللی است. ما خودمان مقصریم و بین خود تبعیض و بی عدالتی داشته‌ایم و آمده‌ایم این تبعیض را از بین ببریم ولی

آنها خیلی نامرد هستند. دم از حقوق بشر می زنند ولی کارهایی می کنند که در تصور کسی نمی گنجد. ما آماده‌ایم بنشینیم و
آنچه داریم را براساس عدالت و انصاف و شواهد علمی‌ پیش برده و آیین نامه بنویسم و مکانسیم پرداخت و تخصیص بدهیم.
دنیا مسیرهای علمی را رفته و ما می‌توانیم با هم تفاهم کنیم و این کار را انجام دهیم،اما بدانید آنها می خواهند ما را تکه تکه

کنند.

وی اضافه کرد:

من در شعارهایم از وفاق گفتم و تاکید کردم ایران برای همه ایرانیان است، زیرا این کشور برای ماست و ما باید آبادی آن را
درست کنیم. حق ندایم در جامعه تبعیض و بی عدالتی باشد و تلاش می کنیم این اتفاق بیفتد و شما کمک کنید این مسیر را

برویم. قول می دهم جز حق راه دیگری نرویم. هرچه هست را به شما می گویم و با هم تصمیم می‌گیریم و دشمنان را ناامید
می‌کنیم که بتوانند با دعوا، دروغ و اخبار نادرست باعث شوند مردم به دید دیگری به کشور بنگرند. موظف هستیم به بهترین

روشی که می شود به مردم خدمت کنیم. شما کمک کنید تا مشکلات را از پیش رو برداریم. ان اشاءاالله این مشکلات از بین می
رود و روسیاهی برای زغال می‌ماند.

وی با تاکید بر اینکه تلاش می کنیم مشکلات را از بین ببریم گفت:

ما باید با کارشناسان و مردم صحبت کنیم. یارانه به گندم، نهاده‌های دامی می‌دهیم ولی گوشت و نان گران می‌شود. چه کسی
از این یارانه‌ها بیشتر استفاده می کند؟ پول دارها از یارانه بیشتر استفاده می کنند. باید کاری کنیم حق به همه براساس

سرانه برسد. در نان، گوشت، بنزین، برق و گاز یارانه می‌دهیم که یک عده از یارانه استفاده نمی‌کنند یک عده صدبرابر استفاده
می‌کنند. فقیر، فقیرتر و پولدار، پولدارتر می‌شود. باید راهی پیدا کنیم تا از این روند خارج شویم. برازنده نیست این‌همه یارانه
بدهیم ولی کسانی باشند که نان شب پیدا نکنند. کاری می‌کنیم این اتفاق نیفتد. باید با کارشناسان و مردم صحبت کنیم و اگر
مداخله‌ای کردیم، اطمینان دهیم این روند به نفع جامعه و مردم و کشور است. امیدواریم مشکلات کشور را با کمک هم حل

کنیم. با رئیس انجمن پرستاری و وزیر بهداشت می نشینیم و براساس قانون برنامه و منابعی که وجود دارد، نحوه تخصیص را
مشخص و اجرا می کنیم. منابع به بخش سلامت باید با عدالت و انصاف تخصیص یابد.
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